At Scaliger, in Indice Inscriptionum, commentitiam illam Ephagesimam mirifica quadam ἀποβεύσει inter Deas collocavit. Bentleius. Cf. Valkenaer, ad Herodot. vi. p. 462. Sed in

Epigrammate rectius cum Hemsterhusio legetur Μή σοι μηρίσῃ
πικρὸν ἐπ' Ἀγεσίλας, Περσεφόνα τε, κόρα Δαμάτερος.

132. τόγε omnes.

136. Lacunam sic ex recentiore libro explet Robortellus Annot. i. p. 149. MSS. aliqui et editio Ernestiana οὐκ ἐπινεύει Ψεύδεα . . . ἀ Συγάτηρ. Totum versum omittunt MSS. Vatic. 2. Venet.

Ibid. Lego, ὡσαύτως ᾧ κε ναι ἀ Θυγάτηρ. Quod aut fallor, aut elegantius paullo est lectio vulgata. Bentleius.

141. Omnes editiones veteres habent ἐς πάλιν, non ἐς πόλιν. Quod posterius a mala manu est; illud genuinum. καὶ ἐσελάσταις πάλιν αὐτις. τῷ ἐξελάσοισα oppositum est τῷ εἰσελάσταις. Lege etiam ἵππωις. Nam si accusativus hic locum haberet, scriptum fuisset ἵππως. Postremo, τὸ πάλιν αὐτις vocabulum omnibus poëtis familiarissimum est. Homerus Iliad. E. Τούτων δὲ οὐ πάλιν αὐτις ἀποίστεν ὥκεις ἵπποι. et alibi passim. Bentleius. Nescio qua incuria πόλιν in textu stare passus sim.

IN EPIGRAMMATA.

IN EPIGR. I.

1. Ξεῖνος Ἀταρψεῖτης &c. Extat hoc epigramma apud Diogenem Laertium vita Pittaci, et in Antholog. lib. iii. cap. 33. Nam monendum est lector, nusquam in uno aliquo codice MS to extare haec Epigrammata; sed hinc inde collecta esse a viris doctis: uti et breviora illa ἀποσπασμάτια, quae FRAGMENTA inscribuntur. Bentleius. Scholion marginale in Cod. Vat. hoc Epigramma Alceo tribuit.

Ibid. Πιττακὸν σύτως. Rectius in Anthol. σύτω; nempe ante consonantem. Bentleius.

2. Vulgo Τρέχατον. Sed Pittaci pater Hyrrades fuit. Recte igitur Visconti in Museo Pio-Clem. T. vi. p. 36. corrigit Τρέχατον, quod probat Jacobsius.

9. βέρι γηας Suidas errore solenni.

11. Χώ μὲν ὑπέστη Πληγίου. Scribe. ut extat in Anthol. ὑπέστη. prope adstitit auscultans. Bentleius.

14. De ominibus a puerorum vocibus fortuitis v. Hemsterhus. ad Xenoph. Eph. T. vi. Obs. Misc. p. 342. Ernesti.

15. Τὴν δὲ ὀλιγηνήν, ὡς κεῖνος, ἐξ οὐκέτων ἵγαντος τὸν λόγον,
Οὔτω καὶ σὺ, Διῶν, τὴν κατὰ σαυτὸν ἔλα. Scribe haec,
et distingue, sicut habentur in Anthol.

Τὴν δὲ ὀλιγηνήν ὡς κεῖνος ἐξ οὐκέτων ἐπήγειτο νύμφην,
Οὔτω καὶ σὺ γέ τὴν κατὰ σαυτὸν ἔλα.

Omnino ridiculus erat, qui primus apud Laërtium commissa posuit post ὀλιγηνήν et κεῖνος; et interpretatus est, *parvam, sicut ipse*. Quasi vero ὡς κεῖνος significaret καθ' ἑαυτόν. Longe autem venustius est ἐξ οὐκέτων ἐπήγειτο, quam ἐξ οὐκέτων ἕγειτο. et σὺ δὲ λόγον vel σὺ γέ λόγον; quam σὺ, Διῶν. Ut ille Alarnensis sue conditionis uxorem dicit, *Ita tu abi, quisquis es. et quare tibi aptam et commodum. Bentilium. si omnes dicunt, ut Hemsterhusius.*